Tumbo II, fol. 160 v.

497
Sin fecha, P. (siglo XIII)

In Dei nomine. Ego Azenda Muniz cum filia mea continenti de Petro
monago de Follenti dono portionem meam integra de casale inferiori de
Saamir fratri Dominico de Constantim pro V solidos, ut habeat eam
et possideat iure perpetuo. Iohannes Adefosi de Laderzo ts., Johannes
Ueeirao ts., Pelagius Caluus ts.—Frater Dominicus dedit Marie Munit de
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Insula filie Munionis Froyle et uxori Pelagii militis XV solidos et unum
arietem in robore pro omni hereditate sua quam habebat in Saamir Johan-
nes monachus de Castro ts., frater Iohannes faber de Constantim ts., fra-
ter Iohannes sutor ts.—Frater Dominicus dedit Petrus Petri de Illai dedit
ad obitum suum fratri Dominico hereditatem suam de Saamir pro VIII°
solidos quos habebat de fratribus et pro anima sua et post obitum eius
dedit frater Dominicus filiis eius XII solidos. Qui presentes fuerunt:
frater Johannes Faber de Ferraria de Constantim ts., Fernandus Mendi
de Illani ts., frater Petrus obstallarius ts.—Frater Dominicus dedit Petro
Petri filio Petri Oueci de Eimir VIII° solidos pro tota sua hereditate
de Saamir quam habebat ex parte matris sue Marie Dure. Qui presentes
fuerunt: Fernandus Froyle ts., Martinus Froyle ts., frater Iohannes Fa-
ber ts.—Frater Dominicus dedit Ja iouencam pregnatam Heldara Muninz,
filia de Munione Guterii de Saamir et pro omni portione sua in sex lareis
de Penas et pro portione sua et pro portione fratris sui Pelagii Munniz
ex agro de Transpenam de Costa et pro portione de hereditate que fuit
de Johanne Erit que iacet sub area. Qui presentes fuerunt: Petrus de
Cotane ts., frater Didacus ts., Iohannes Guterii de Castro ts.

Tumbo II, fol. 160 v.

498
A. 1188, Septiembre 1 P.

FROYLE ERIS

In nomine Domini. Ego Froyle Heriz et uxor mea Eluira Ouequit una
cum filiis et filiabus nostris et omnis uox nostra facimus cartam dona-
tionis et textum firmitatis Deo et beate Marie et uobis abbati domno
Fernando et toti conuentuo monasterii Superaddi de medietate ecclesie
Sancti Iacobi de Baamundi cum omnibus pertinentiis suis prope et longe,
et alteram medietatem teneat domna Eluira tantum in uita sua et ad
obitum suum relinquat eam integram monasterio Superaddi pro anima-
bus nostris et parentum nostrorum ut habeatis eam et possideatis iure
perpetuo. Addiciamus etiam uobis totam nostram hereditatem tam de
patre quam de matre quam habemus uel habere debemus infra terminos
Superaddi, cum tota sua directura et criatione; et in Parrega uillar ( de
Amariz et Aziuedo et casale de Luzo, has omnes ) supradictas heredita-
tes damus et confirmamus supradicto monasterio.
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Facta carta donationis et confirmationis in era Ma CCa XXVIa et quot
kalendas Setembris. Qui presentes fuerunt: Nuno Heriz, Fernandus He-
riz, Petrus Heriz, Petrus Guistrarit monachus, Pelagius Bafua magister
Constantim, Martinus cellararius Roderici et familie huius domus et cete-
ri plures et fratres hopitale de Portu Marim et comendator Rodericus
Ramiriz qui hos uiderunt et audierunt ts. et cf., [signum] Pelagius qui
notuit et cf.